1

ATO EXECUTIVO DA REITORIA DE 25/07/2006

Dispensa Chefe do  NÚCLEO DE PESQUISA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, AGRÁRIAS E TECNOLÓGICAS da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.

A Vice-Reitoria Executiva da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, dando prosseguimento ao Plano de Reestruturação Administrativa, Técnica e Acadêmica (PRATA), pelo seguinte:

ATO EXECUTIVO

Artigo 1o –
Dispensa a seu pedido, o professor Dr. NELSON BARROS COLAUTO,        (M.F. 2020) da Chefia do NÚCLEO DE PESQUISA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, AGRÁRIAS E TECNOLÓGICAS.

Artigo 2o -
Este Ato Executivo  entra em vigor a partir de 01 de agosto de 2006, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama, 25 de Julho de 2006.

   Profª. NEIVA PAVAN MACHADO GARCIA

VICE-REITORA EXECUTIVA – UNIPAR